
UCHWAŁA NR X/90/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania 
przestrzennego – terenów przy ul. Serbskiej w Żarach.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
(t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 199 ze zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/82/05 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – terenów przy
ul. Serbskiej w Żarach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 19A88536-5F60-4F6A-968A-56C629A9419E. Uchwalony Strona 1




